



**ANADOLU
EKSPLO LTD.**

ANADOLU EKSPLO FUAR TİCARET LTD. ŞTİ.

Abide-i Hürriyet Cad. Nazmiye Asım Apt. No: 89 Kat: 2/4 Şişli-İstanbul
Tel: (0212) 233 25 90 (pbx) Faks: (0212) 233 25 93
web: www.anadoluekspo.com • eposta: anadolu@anadoluekspo.com

VI. BAKIM TEKNOLOJİLERİ KONGRESİ ve SERGİSİ



tmmob
makina mühendisleri odası



VI. BAKIM TEKNOLOJİLERİ KONGRESİ ve SERGİSİ



Kongre Tarihi : 30-31 Mayıs, 01 Haziran 2013

Kongre Adresi : Sakarya Üniversitesi Kültür ve Kongre Merkezi

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Kocaeli Şubesi

Körfez Mah. İzzet Uzuner Sok. No: 14 İzmit/KOCAELİ Tel: 0262 324 69 33 Faks: 0262 322 66 47

e-posta: bakimkongresi@mmo.org.tr

**ANADOLU
EKSPLO LTD.**

Bu fuar 5174 sayılı kanun gereğince Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) izni ile düzenlenmektedir.

VI. BAKIM TEKNOLOJİLERİ KONGRESİ ve SERGİSİ

AMAÇ ve KAPSAM

Bir sistemin işlevini sürdürmesini, mümkün olan en yüksek verimle çalışmasını temin etmek için gerekli iyileştirmeleri sağlamak amacıyla gerçekleştirilen hizmetlerin bütünü olarak tanımlanan bakım, sistemlerde beklenmeyen arızalar ortaya çıkmadan gerekli kestirimci ve koruyucu faaliyetleri düşük maliyetlerle yürütmeyi de kapsamaktadır. Günümüzde küreselleşmenin getirdiği rekabet ortamı, işletmelerin eldeki varlıklarını ekonomik biçimde korumasını ve devam ettirebilmesini zorunlu hale getirmiştir. Sistemlerde oluşan arızalar ve aksaklıklar nedeniyle büyük maddi kayıplar, çevresel felaketler ve hatta can kayıpları oluşabilmektedir. İşletmelerin sürdürülebilirliğinin sağlanması açısından bakım büyük önem kazanmış olup, bu alanda eğitilerek belgelendirilmiş bakımdan sorumlu personele her zamankinden daha fazla ihtiyaç duyulmaktadır.

Elektrik motorları, pompalar, kompresörler, türbinler vb. makine ve ekipmanların ömür boyu maliyetlerine bakıldığında en büyük kalemi enerji tüketiminin oluşturduğunu görürüz. Bu nedenle altıncısı düzenlenecek olan Bakım Teknolojileri Kongresi ve Sergisinin ana teması "Bakım ve Enerji" olarak belirlenmiştir.

Kalite ve verimlilik günümüzün ticari ve endüstriyel süreçlerinde başarıya ulaşmanın anahtar sözcükleridir. Bir sistemin verimliliğinin sağlanması ve sürdürülebilirliğinin gerçekleştirilebilmesi için birçok Bakım Yönetim sistemi kullanılmaktadır. Bu Yönetim Sistemleri güvenilirlik için tasarım, uygun kalite talimatlarının oluşturulması ve hata verileri ile hata analizleri konularını kapsamaktadır. Kongrede bakım güvenilirliği çatısı altında Bakım/Enerji Yönetim Sistemleri, Bakım Teknolojileri ve Uygulamaları, Bakım Mühendisliği ve Enerji Verimliliği konuları ile işletmelerde bakım mühendisinin önemi ve yeri de ele alınıp tartışılacaktır.

30-31 Mayıs-01 Haziran 2013 tarihinde altıncısı düzenlenecek olan ulusal kongre ve sergimizde, konusunda uzman olan kişi ve firmaların, bilgi ve deneyimlerini bizlerle paylaşmasını bildiriler sunmasını hedeflemekteyiz. Ayrıca, Sergi boyutuyla da sektörde ürün ve hizmet üreten firmalar ile işletmelerin bakım personellerini buluşturmayı amaçlamaktayız. Bu önemli etkinliğimizde sizleri de aramızda görmekten onur ve mutluluk duyacağımızı ifade eder, katılım ve desteklerinizi bekleriz.

Saygularımızla

VI. BAKIM TEKNOLOJİLERİ KONGRESİ VE SERGİSİ 30 – 31 MAYIS, 01 HAZİRAN 2013 KOCAELİ SERGİ ŞARTNAMESİ

VI. BAKIM TEKNOLOJİLERİ SERGİSİ: 30 – 31 Mayıs 01 Haziran 2013 tarihlerinde TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI tarafından aynı tarihlerde gerçekleştirilecek BAKIM TEKNOLOJİLERİ KONGRESİ ile birlikte düzenlenmektedir.

SERGİ YERİ: Sakarya Üniversitesi Kültür ve Kongre Merkezi

SERGİ TARİHLERİ: 30-31 Mayıs 01 Haziran 2013

SERGİ ZİYARET SAATLERİ: Her gün saat 09:00 – 18:00 arasındır.

SERGİYE KATILAN KURULUŞLARA SUNULACAK HİZMETLER:

- Stantların hazırlanması
- Elektrik tesisatının kurulması
- Stantların alınılıklarına kuruluş isimlerinin tek tip yazılması
- Stantlara bir masa ve bir sandalye verilmesi

YERLEŞME VE TOPLANMA:

Stantlar sergiye katılan kuruluşlara 29 Mayıs 2013 tarihinde saat 12:00' de teslim edilecek, sergiye katılan kuruluşlar stantları 02 Haziran 2013 tarihinde saat 12:00'e kadar boşaltacaklardır.

KATILIM VE MALİ KONULAR:

- Katılım bedeli 175 – TL + KDV/m2 dir.
- Sözleşme gerçek kişi katılımcılar tarafından bizzat veya yetkili vekillerince, tüzel kişiler tarafından imza sirkülerine göre imzaya yetkili temsilci ve ya temsilcileri tarafından imzalanarak vekaletname ve ya imza sirküler örneği ile birlikte aşağıda belirtilen adrese gönderilecektir. **ANADOLU EKSPO FUAR TİCARET LTD. ŞTİ.** Abide-i Hürriyet Cad. Nazmiye Asım Apt. No: 89 Kat:2/4 Şişli/ İstanbul
- Katılımcı Kuruluşlar sergi katılım bedelinin % 50'sini sözleşmenin imzalanmasıyla birlikte nakden öder. Kalan % 50'sini ise 03 Mayıs 2013 de öder. Katılımcı Kuruluş, sergi katılım bedelinin tümünü ödemedikçe hiçbir hak talebinde bulunamaz, Standını teslim alamaz.
- Katılımcı Kuruluşlar, sergi katılım bedelini Anadolu Ekspo Fuar Ticaret Ltd. Şti. ne makbuz mukabili nakden ödeyebilecekleri gibi

ANADOLU EKSPO FUAR TİCARET LTD.ŞTİ.

TEB SIRACEVİZLER ŞUBESİ(611)

TR02 0003 2000 0000 0007 6543 49 IBAN numarasına da

yatırabilirler. Katılımcı kuruluşa sergi bitimini takip eden 7 gün içinde faturası gönderilecektir.

DİĞER KOŞULLAR:

- Sözleşme ve Sergi Planı şartnamenin ekidir.
- Uyuşmazlıkların çözümünde Kocaeli Mahkemeleri ve İcra Daireleri yetkilidir.

